
 

AKADEMINĖ TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL STOJANČIŲJŲ Į KAUNO KOLEGIJĄ 2026 IR 2027 METAIS KONKURSINIŲ 

MOKOMŲJŲ DALYKŲ PAGAL STUDIJŲ KRYPTIS SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. gruodžio 17 d. Nr. AT-88 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67.11 punktu, Kauno kolegijos Akademinės 

tarybos darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-

3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 16.20 punktu ir 

Akademinės tarybos posėdžio 2024 m. gruodžio 17 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-16, Akademinė taryba 

n u t a r i a :  

patvirtinti stojančiųjų į Kauno kolegiją 2026 ir 2027 metais konkursinių mokomųjų dalykų 

pagal studijų kryptis sąrašą. 

 

 

 

 

 

Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 

 

 

 


